
V Praze dne 9. prosince 2022 
Č. j. KPR 4832/2022 

Kancelář prezidenta republiky (KPR) obdržela dne 24. listopadu 2022, s odkazem na zákon č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádost o poskytnutí informací ohledně 
nákladů na domácí zdravotní péči o prezidenta republiky Miloše Zemana, kterou na základě 
smlouvy s KPR poskytuje soukromá firma Senior Home Group. 

Výše částek uhrazených plateb za péči v měsících listopad 2021 až červenec 2022 byla 
sdělena dopisem ze dne 15. srpna 2022 č. j. KPR 3412/2022. Uhrazené platby za měsíce srpen 
až listopad 2022 činí: 

srpen          168 000 Kč 
září             162 400 Kč 
říjen            167 600 Kč 
listopad       162 200 Kč  

Celková částka za měsíce listopad 2021 až listopad 2022 činí 2 360 970 Kč. 

K části žádosti o informaci týkající se nocování prezidenta republiky je vydáno samostatné 
sdělení. 

         JUDr. Václav Pelikán 
         ředitel Odboru legislativy a práva 


